
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je Objekt výjezdové základny a vzdělávacího a výcvikového střediska 
ZZSPK je z části zděný z pórobetonových tvárnic, vápenopískových tvárnic a železobetonových 
prefabrikovaných sloupů. Stavba je ukončena plochou střechou s atikou a s krytinou tvořenou 
kotvenou střešní izolací. Jedná se o samostatně stojící objekt. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým 
podpisem v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Dana Kocová, Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

2. Ing. Tomáš Bek, Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ  

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Pavel Marek, Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, p.o. 

2. Martin Polák, MP Technik s.r.o. 

3. Jana Dvorská, Zástupce zřizovatele - OIM KÚ PK  

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY PLZEŇ - DOUBRAVKA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/15/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1797/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000021 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8338.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc.  Pavel Hrdlička - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:      -------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 

uvedených v čl. 10 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno devět elektronických nabídek. Nabídky bylo možné doručit 
výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Všichni účastníci zadávacího řízení složili jistotu za splnění zadávacích podmínek v souladu s čl. 14 zadávací 
dokumentace. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Označení 
nabídky 

Datum a čas doručení 

E1 27.04.2021, 8:23 

E2 28.04.2021, 12:14 

E3 29.04.2021, 6:45 

E4 29.04.2021, 7:40 

E5 29.04.2021, 7:52 

E6 29.04.2021, 9:08 

E7 29.04.2021, 9:18 

E8 29.04.2021, 9:24 

E9 29.04.2021, 9:31 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 29.4.2021 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným hodnotícím 
kritériem byla výše nabídkové ceny.  

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Nabídka Cena bez DPH Pořadí 

E1 41 867 000  3. 

E2 44  869 883  9. 



 

E3 42 871 087  7. 

E4 41 918 000  4. 

E5 42 309 645  5. 

E6 39 299 570  1. 

E7 40 375 6713 2. 

E8 43 838 872  8. 

E9 42 490 678  6. 

 

Pověřené osoby v rámci hodnocení neshledaly u nabídek mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. 
k posouzení nabídek, které v současné době probíhá. 

V Plzni  

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Ing. Tomáš Bek. Pověřené osoby 

zprávu o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně. 

 

Elektronický podpis administrátora 


		2021-05-10T15:02:28+0200
	Tomáš Bek




